
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 лютого 2015 року м. Кривий Ріг № 54

Про погодження внесення змін до Програми реалізації державної та місце-
вої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сі-

мей у Саксаганському районі на 2015 рік

З метою погашення кредиторської заборгованості, що утворилася станом
на 01 січня 2015 року, на виконання статті 52 Закону України «Про місцеве са-
моврядування в Україні», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до Програми реалізації державної та місцевої
політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Сакса-
ганському районі  на 2015 рік, затвердженої рішенням районної у місті ради від
30 грудня 2014 року № 371, виклавши розділи 1, 4 та загальну суму в новій ре-
дакції:

№
з/п

Назва заходів Сума (грн.)

1 2 3
1. Заходи по соціальним програмам і заходам державних

органів у справах молоді
1.1 Проведення конкурсу «Козацькому роду немає пере-

воду»
800,0

1.2 Проведення огляду-конкурсу на кращу організацію
дозвілля у пристосованих  закладах відпочинку

700,0

1.3 Проведення акції до Дня молоді 1 000,0

1.4 Проведення акції до Дня студента 600,0
1.5 Новорічна акція для дітей, із багатодітних  сімей, в

яких виховується четверо та більше дітей
1197,41

кредиторська заборгованість
станом на 01.01.2015

Разом по розділу : 4297,41
4 Заходи з питань дітей та їх соціального захисту

4.1 Безкоштовне харчування дітей із сімей, які опинили-
ся у складних життєвих обставинах, у пристосованих
дитячих закладах відпочинку влітку 2015 року

11 550,0

1 2 3



2

4.2 Перевезення дітей до місць оздоровлення 8 991,07
(у тому числі

351,07 кредитор-
ська заборгова-

ність станом на
01.01.2015)

Разом по розділу: 20541,07
Всього на загальну суму:   31548,48 (тридцять одна тисяча п’ятсот сорок вісім)
гривень 48 коп.

2. Унести питання «Про внесення змін у додаток до рішенням районної у
місті ради від 30 грудня 2014 року № 371 «Про затвердження Програми реалі-
зації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, мо-
лоді, жінок та сімей у Саксаганському районі на 2015 рік» на розгляд чергової
сесії районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім’ї і
молоді (Волинкіна С. М.) та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


